DATAVU 6
Datenblatt
Bildschirmschreiber mit Touchscreen
Ein-/Ausgänge
Option 1, option 2:
Jeweils
Spannungsversorgung
AC 110 bis 240 V +10/-15 %,

oder
AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
Bestellangaben beachten!
5.L1 / Außenleiter (bei DC: Pluspol L+)
5.N / Neutralleiter (bei DC: Minuspol L-)
5.PE / Schutzleiter
21 3 4
U
+ -
x
65 7 8
-
24 V +
21 3 4
+ -
65 7 8
Imax = 40 mA
31 2
6 7 8 9
2 3 4 51
PEL1 N
PEL1 N
(L+) (L-)
DS-DV6-1-DE-1806
Bestellangaben
z
dul
S
O
S
P
Telefon: +49 561 505 1307
Fax: +49 561 505 1710
Adresse:      PMA Prozeß- und Maschinen Automation GmbH
Miramstraße 87
D-34123 Kassel
Deutschland
E-Mail: de@west-cs.com
Website: www.west-cs.de
Ein- / Ausgänge Slot 3
0 ohne
1 12 Digitale Ein-/Ausgänge
(individuell konfigurierbar)
Ein- / Ausgänge Slot 2
0 ohne
1 3 Analogeingänge, 6 Digital-
eingänge und 1 Analogausgang
Spannungsversorgung
0 110...240V AC, 48...63 Hz
1 20...30V AC/DC, 48...63 H
Optionen
0 keine
1 Mathematik-/Logikmo
VU6 - x x - x x x - x x
0
Setup
Werkseinstellung
Kundenspezifische
Voreinstellung
1
0
Ein- / Ausgänge Slot 1
ohne
3 Analogeingänge, 6 Digital-
eingänge und 1 Analogausgang
1
0
oftwarepakete
hne Softwarepaket
etup-Programm, USB-Kabel,
C- Auswertesoftware
1
DS-DV6-1-DE-1806